
 
ZARZĄDZENIE NR 27/10 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2010 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

/Dz. U.  Nr 157, poz. 1240/ 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 4.950,00 zł zgodnie z    

    załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 12.160.583,22 zł 

     w tym:       

1) dochody bieżące w kwocie        12.063.383,22 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie               97.200,00 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

    zarządzenia: 

 

1) zmniejsza się wydatki budżetowe gminy o kwotę  186,00 zł,            

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę           5.136,00 zł. 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia:  

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę  186,00 zł,            

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę           5.136,00 zł. 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 14.087.140,54 zł. 

    w tym: 

 

1) wydatki bieżące w kwocie 11.912.715,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie               2.174.425,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 



 

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/10                             
                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Świercze 

                                                                                                                                                                           z dnia 30 czerwca 2010 roku 
 

DOCHODY 
 

 
 

 
 

Dział 

 
 
 

 
Źródło dochodów 

 
 
 
 

Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2010 r. 

 
 
 

Ogółem 

z tego: 

 
 

bieżące 
 
 
 
 

w tym:  
 
majątkowe 

w tym: 

 
dotacje 

środki 
europejskie i inne 

środki 
pochodzące ze 

źródeł 
zagranicznych, 

niepodlegających 
zwrotowi 

 
dotacje 

środki 
europejskie i 
inne środki 
pochodzące 

ze źródeł 
zagranicznyc, 
niepodlegając
ych zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
751 

 
 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

plan dotychczasowy 14.191,00 14.191,00 14.191,00 - - - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 4.950,00 4.950,00 4.950,00 - - - - 

plan po zmianach 19.141,00 19.141,00 19.141,00 - - - - 

Uzasadnienie: Dotacja na sfinansowanie zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych  

                         w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 
 

OGÓŁEM DOCHODY 

plan dotychczasowy 12.155.633,22 12.058.433,22 2.241.489,42 216.742,20 97.200,00 45.000,00 - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 4.950,00 4.950,00 4.950,00 - - - - 

plan po zmianach 12.160.583,22 12.063.383,22 2.246.439,42 216.742,20 97.200,00 45.000,00 - 
 
 



                                                                            

 

 

 

 

                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/10 

                                                                            Wójta Gminy Świercze 

                                                                               z dnia 30 czerwca 2010 r. 
 

WYDATKI 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa działu i rozdziału 

 
Wyszczególnienie 

Planowane wydatki na 2010 r. 

Ogółem 
 

w tym: 

bieżące  majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 

751 

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

plan dotychczasowy 14.191,00 14.191,00 - 

zmniejszenie 186,00 186,00 - 

zwiększenie  5.136,00 5.136,00 - 

plan po zmianach 19.141,00 19.141,00 - 

 

75107 
 

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

plan dotychczasowy 13.413,00 13.413,00 - 

zmniejszenie 186,00 186,00 - 

zwiększenie  5.136,00 5.136,00 - 

plan po zmianach 18.363,00 18.363,00 - 

 

 

OGÓŁEM WYDATKI  

plan dotychczasowy 14.082.190,54 11.907.765,54 2.174.425,00 

zmniejszenie 186,00 186,00 - 

zwiększenie 5.136,00 5.136,00 - 

plan po zmianach 14.087.140,54 11.912.715,54 2.174.425,00 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 27/10 

                                                                                                                                                                Wójta Gminy Świercze 

                                                                                                                                                                    z dnia 30 czerwca 2010 r. 
WYDATKI BIEŻĄCE 

 
 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Nazwa działu, rozdziału  
i jednostki budżetowej 

 
 

Wyszczególnienie 

 
 

Ogółem 

 
 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

w tym:  
Dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Na programy 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p. 

 
Wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

 
 

Obsługa 
długu 

na 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

751 

 

 

 

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

plan dotychczasowy 14.191,00 14.191,00 5.495,00 8.696,00 - - - - - 

zmniejszenie 186,00 186,00 - 186,00 - - - - - 

zwiększenie 5.136,00 5.136,00 186,00 4.950,00 - - - - - 

plan po zmianach 19.141,00 19.141,00 5.681,00 13.460,00 - - - - - 

 

75107 

 

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

plan dotychczasowy 13.413,00 13.413,00 4.717,00 8.696,00 - - - - - 

zmniejszenie 186,00 186,00 - 186,00 - - - - - 

zwiększenie 5.136,00 5.136,00 186,00 4.950,00 - - - - - 

plan po zmianach 18.363,00 18.363,00 4.903,00 13.460,00 - - - - - 

Uzasadnienie: Na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz zmniejszenie     

                         wydatków na zakup usług a zwiększenie wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne z tytułu  zawartych umów. 

 

 

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 11.907.765,54 8.891.008,00 6.332.338,00 2.558.670,00 232.000,00 2.334.996,00 249.761,54 - 200.000,00 

zmniejszenie 186,00 186,00 - 186,00 - - - - - 

zwiększenie 5.136,00 5.136,00 186,00 4.950,00 - - - - - 

plan po zmianach 11.912.715,54 8.895.958,00 6.332.524,00 2.563.434,00 232.000,00 2.334.996,00 249.761,54 - 200.000,00 



 


